icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

OHDR-387 Is Tliskisinde Kisilik Haklarinin 1 3 0 0 3 7
Korunmasi

On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tlrkge
Tura Secmeli
Dersin Duzeyi Doktora
Dersin Amaci Dersin amaci, 6grencilerin karsilastirmali hukuk ve AB hukuku cercevesinde, is iliskisinde esitlik ilkesi ve

uygulamasi, isyerinde izleme ve gozetleme uygulamalari, is¢inin 6zel yasam alaninin korunmasi, manevi
taciz ve cinsel taciz konulari hakkinda bilgi sahibi olmalari ve bu alandaki hukuki muhakeme yeteneklerini
gelistirmeleridir.

Icerik incelenecek konular:
Karsilastirmali hukuk ve AB hukuku cercevesinde,
-Isiligkisinde esitlik ilkesi ve uygulamasi
-Isyerinde izleme ve gézetleme uygulamalari

-Iscinin 6zel yasam alaninin korunmasi
-Manevi taciz ve cinsel taciz

Kaynaklar Sarper Stzek, Is Hukuku, Istanbul 2019
Is Kanunlari
Digili Yargitay kararlari
ATAD kararlari



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Is Sozlesmesinden Dogan Borglar

Iscinin Kisiligini Koruma Borcu

Psikolojik Taciz

Cinsel Taciz

Iscinin Is Saglig ve Givenligini Saglama Borcu
Iscinin Kisisel Verilerinin Korunmasi
Elektronik izleme ve Gézetleme Uygulamalari
Iscinin E-maillerinin denetlenmesi

Iscinin sosyal medya hesaplarinin denetlenmesi
AIHM ve ABAD karar incelemeleri

AIHM ve ABAD karar incelemeleri

AIHM ve ABAD karar incelemeleri

AIHM ve ABAD karar incelemeleri

AIHM ve ABAD karar incelemeleri
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